Чāваш Республики
Елчēк районē

Тāрāм
ял поселенийēн
администрацийē
ЙЫШĂНУ
2019 ç октябрēн 15-мēшē 42 №
Тӑрӑм ялӗ

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Сабанчинского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября  2019 г. № 42
село Сабанчино

О внесении изменений в постановление
главы Сабанчинского сельского
поселения Яльчикского района Чувашской
Республики от 11 февраля 2009 г. № 5
Руководствуясь постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 03.10.2019г. № 398 «О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики», администрация Сабанчинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление главы Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района от 11 февраля 2009 г. № 5 «Об оплате труда работников администрации Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики» (с изменениями от 10.07.2013г. №31, от 03.12.2013г. №74, от 25.12.2017г. №83) следующие изменения:
таблицу пункта 1 изложить в следующей редакции:
	«Наименование должности
	Должностной оклад
(рублей)

	Инспектор
	2628».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
       Глава Сабанчинского сельского
       поселения Яльчикского района                                                                          А.В. Трофимов